РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦ1 :.Я
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотуры нск

муниципальное автономное дошкольное образе нательное учреждение
«Детский са; № 44»

ПРИКАЗ

от 01.02.2023 г.

Об утверждении комиссии ППк М Х.ДОУ №44

На основании части 1 ст.28 Федерального закона о- 29.12.2012 года № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во ш полнение распоряжения
Минпросвещения от 09.09.2019 г. №Р-93, з связи с гадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить психолого-педагогический консилиум ( (.алее -ППк) в новом
составе:

Председатель ППк: старший воегшт; гель Би| окова А.И..
Члены ППк: учитель-логопед Отставных Н.Б.

педагог-психолог Ибрагимова С.1 .
2. ППк в своей деятельности руководствоваться Поле, жением о психолого
педагогическом консилиуме МАДОУ №44
3. Контроль за исполнением приказа ос гав. яю за собой.

Заведующий МАДОУ № 44 О.Г.Устинова

С приказом № 22-ОД от 01.02.2023г. года ознакомлены:

______________А.И.Бирюкова____
_ 1Грдпись Расшифровка подписи

t ХР/лг/ЯЬ/7 ________Н.Б. Отставных__
Подпис^/7 Расшиф|х>вка подписи

__________ С.Г. Ибрагимова
Подписи // Расшифровка подписи

КОПИЯ ВЕРНА
ЗАВЕДУЮЩИЙ

УСТИНОВА 0 Г